
https://www.pasiula.lt/pid-883955/electrolux-ew7wo349s-skalbimo-masina-dziovykle.html

✔  Lenkija
✔  9kg/5kg
✔  1400 aps./min.
✔  "SteamCare"
✔  „Care™“ bugnas

ELECTROLUX EW7WO349S Skalbimo
mašina-džiovyklė

Sistema „DualCare“ – idealiai parinktos
skalbimo programos
Sistema „DualCare“ automatiškai pritaiko ciklus pagal audinių rūšį
ir skalbinių svorį. Todėl drabužiai gali būti skalbiami tinkamoje
temperatūroje su optimizuotu būgno judėjimu. Skalbimas, o po to –
džiovinimas vienu pritaikytu procesu. Kad kiekvienas gaminys
einant laikui išlaikytų savo išvaizdą ir kokybę.
Gaivūs drabužiai ir 96 % mažiau
sunaudoto vandens*
Sistema „SteamCare“ su „FreshScent“ jūsų drabužiams suteiks
naują gyvenimą. Mėgstamiausius drabužius atgaivinę garais
kiekvieną kartą galite sutaupyti daugiau nei 40 litrų vandens, be to,
drabužiai bus mažiau susiglamžę ir jų nereikės lyginti. O kad jie
būtų dar gaivesni, pridėkite kvapiklio.
*Atgaivinkite drabužius naudodamiesi garų funkcija ir per vieną
ciklą sutaupykite daugiau nei 40 litrų vandens. Išbandyta naudojant
1 kg delikačių skalbinių su „FreshScent“ programa palyginus su
„Delicates“ skalbimo programa.
Sistema „SensiCare“ skirta užtikrinti
individualizuotą drabužių priežiūrą per
trumpesnį laiką
Sistema „SensiCare“ pasveria kiekvieną skalbinių kiekį ir
automatiškai pakoreguoja ciklą, kad drabužiai būtų išskalbti per
tinkamą laiką. Drabužiai ilgiau išlaiko savo išvaizdą, kadangi nėra
skalbiami per ilgai.
„MixCare“ – švelni ir veiksminga
kasdienių skalbinių priežiūra
„MixCare“ sutaupo laiko ir energijos skalbiant iki 5 kg mišrių
skalbinių. Skalbiant ir džiovinant arba vien džiovinant programa
pakoreguoja laiko ir energijos sąnaudas pagal skalbinių kiekį. Kai tik
skalbiama, švara užtikrinama 30 °C temperatūroje ir vos per 69
minutes.
Glotnus būgno „Care“ raštas dar
švelnesnis Jūsų audiniams*
Būgnas „Care“ turi patobulintą amortizuojantįjį raštą, kad drabužiai
juo slystų švelniai. Dėl iškilaus rašto susidaro plona vandens
plėvelė, kuri skalbiant uždengia skyles. Dėl to audiniai skalbiami dar
švelniau.
*Vidiniai bandymai, kuriais būgnas „Care“ palyginamas su
ankstesniu „Electrolux“ būgnu „PerfectCare“. 
Techniniai duomenys
Specifikacijos
• Kondensatorinė džiovyklė: vanduo surenkamas į vandens indą,
nereikalingas oro išleidimas
• Garų programos
• Vilnos skalbimo programa, leidžianti skalbyklėje skalbti etikete
„Vilna“ pažymėtus drabužius.
• Automatinis džiovinimas
• Džiovinimas pagal laiką
• Apsauga nuo putų susidarymo
• Programos: Eco 40-60, Medvilnė, Sintetika, Švelnus plovimas,
Vilna, FreshSent garai, Gręžimas/vandens išleidimas, Skalavimas,
Skalbyklės valymas, Antialerginiai garai, Lauko rūbai, Džinsai,
MixCare, Quick 20 Wash&Dry 60
• Vaikų saugos užraktas
• Apsauga nuo užliejimo
• Priedas, kuriame telpa optimalus skystų valiklių kiekis
• Kojelės: 4 reguliuojamos
Veikimas
• Skalbimo talpa, kg: 9
• Džiovinimo technologija: Vandens kondensacinė
• Davikliai: Srauto matuoklis, ProSense
• Variklis: Inverterinis
Montavimas
• Saugiklis (A): 10
• Maitinimo laido ilgis, m: 1.7
• Vandens tiekimas: Šaltas
Energija
• Džiovinimo talpa, kg: 5
• Maksimalus gręžimo greitis, apsukos/min.: 1400
• Energijos suvartojimas 100-ui ciklų, kWh: 49
• Energijos suvartojimas skalbimui ir džiovinimui 100-ui ciklų, kWh:
325
• Galingumas, W: 2000
• Įtampa, V: 230
• Vandens sunaudojimas skalbimui/džiovinimui, l: 67
• Gręžimo triukšmas, dB(A) re 1 pW: 75
• Likutinė drėgmė, %: 0
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė: E
Kita
• Produkto numeris (PNC): 914 610 127
• Spalva: Balta
• Skalbimo technologija: "Eco Valve"
• Programos: Eco 40-60, Medvilnė, Sintetika, Švelnus plovimas,
Vilna, FreshSent garai, Gręžimas/vandens išleidimas, Skalavimas,
Skalbyklės valymas, Antialerginiai garai, Lauko rūbai, Džinsai,
MixCare, Quick 20 Wash&Dry 60
• Ekrano tipas: Vidutinis LED
• Programų indikatorius: LED
• Woolmark: Woolmark Blue skalbimui ir džiovinimui
• „Wi-Fi“ sąsaja: Nėra

Matmenys (AxPxG): 84,7 x 59,7 x 55,1 cm

Garantija: 2 metai


